



הפנים, האירועים והמינוג'ינג של עולם העסקים / שירי דובר - i_shiri@globes.co.il

סיבה למסיבה בוכרית

החגיגות של לב לבייב, יו"ר אפריקה ישראל, התחילו כבר בסוף השבוע, לפני כנס קונגרס יהודי בוכרה



צילום: ישראל ברונו

דוד ארובוב (מימין), לב לבייב יו"ר אדלשטיין. איפה השמפניה?

בתחילת השבוע נערך בחיכל התרבות בתל אביב כנס קונגרס יהודי בוכרה העולמי, כשהפעם הוא התקיים בסימן 17 שנות פעילות. בין אורחי הכבוד ניתן היה לפגוש את **לב לבייב**, יו"ר אפריקה ישראל, המכתוב כנס נשיא קונגרס יהודי בוכרה העולמי; **אברהם נובוגורוצקי (נובו)**, מנכ"ל אפריקה ישראל; **דוד ארובוב**, סגן נשיא קונגרס יהודי בוכרה (אביו של צחי ארובוב, מבצעי אקרו גול"ץ); יו"ר הכנסת, **יו"ר אדלשטיין; דואלט קונושב**, שגריר קזחסטן בישראל; **אויבק אוסמנוב**, שגריר אוזבקיסטן בישראל, ואישים נוספים. קודם לאירוע, כילו לבייב ומשפחתו בסוף השבוע במלון בירושלים בחברת נשיאות הקונגרס. רקות אחרות לפני כניסת השבת התבשר לבייב על פסיקת בית המשפט האמריקאי, שאישר את הסכם הבוררות בינו לבין איש העסקים **מוטו קליין**, שלפיו, בסיום הסכסוך, ישלם קליין ללבייב סכום של יותר מ-200 מיליון דולר - כך לפי הפרסומים בארה"ב. נוכח כי לטענת לבייב, מאז שנפרדו הגדרים, לא הועברו לו הרווחים כנדרש - ושותפיו סירבו להעביר לו מידע על שווי ההלוואים בפסטיבל קאן לפני כמה שנים. נוסף על כך טען לבייב כי אנשי חברתו של קליין התקיפו מצלמות וריגלו אחרייו ואחרי בני משפחתו. כשקיבל לבייב את החדשות הטריטיות מארה"ב, הוא אפילו לא ניסה להסתיר את שביעות רצונו. ●

המרץ לצמרת של אדי קוקירמן

מה דירבן את יו"ר בית ההשקעות קוקירמן להשתתף בתחרות סקי בסין



צילום: תמונה פרטית

אדי קוקירמן (משמאל) בצפון סין. שירה בצרפתית

אדי קוקירמן, יו"ר בית ההשקעות קוקירמן, מנסה להביא לישראל כבר בניכר. באחרונה הוא עשה זאת באתר סקי, שבו התכנסו נציגי תאגידים גדולים - פורום הימות Yabuli שנערך בצפון סין. קוקירמן היה אחד משני המערביים היחידים במקום - מה שלא פגע בביטחונו. אל מול מחמנים ידועים - בהם ג'ק מא, מייסד ובעלי קבוצת עליבאבא, המיליארדר רובין לי, מייסד ומנכ"ל מנוע החיפוש הסיני באידו (Baidu), ויאנג יואנצ'ינג, מנכ"ל לנובו - לא נרתע קוקירמן והשתתף בתחרות קריוקי, שבה זכה בפרס ובתשואות, אחרי ששרי ברפתית את שירו של איב מונטן "עלי שלכת" (Les feuilles mortes). קוקירמן, שהוצג במקום על ידי ויקטור וונג, סגן נשיא China Equity, הקרן הגדולה ביותר בסין, והשתתף בפאנל על השקעות של חברות סיניות בחו"ל - לא הסתפק בכך. הוא השתתף גם בתחרות סקי, והגיע למקום השני מתוך כ-200 משתתפים. "הקרן העז רירבן אותי להודר", הוא הסביר לאחר התחרות. ●

שופינג ברמלה

הנהלת קבוצת עזריאלי חגגה שנתיים להיווסדו של קניון עזריאלי רמלה



צילום: אילון אביטל

צביקה רוזנטל (מימין), הלנה קצן, יובל ברונושטיין ויאול לביא בקניון ברמלה. שי לחג

הנהלת קבוצת עזריאלי הניעה אמש (יום שני) לרמלה. המטרה: השקת סניף חדש לרשת התכשיטים והשעונים Jackie O בקניון עזריאלי המקומי, בשילוב חגיגות שנתיים להיווסדו של הקניון. בין החוגגים: **יובל ברונושטיין**, מנכ"ל קבוצת עזריאלי; **ארנון תורן**, מנכ"ל קניוני עזריאלי; **צביקה רוזנטל**, מנכ"ל קניון עזריאלי רמלה; **הלנה קצן**, בעלים ומנכ"לית קבוצת סטיי טיים; **דן קאירי**, המשנה למנכ"ל סטיי טיים; וכן ראש עיריית רמלה, **יאול לביא**. רוזנטל ניצל את המומנטום ואת ההמלצות של קצן כדי לרכוש לאשתו ממנה לקריאת יום האשה. מעניין מה נתן לה ליום המשפחה. ●

המהלך המנצח שלך



לוח גלובס
לוח העסקים של ישראל

חופץ בימים א', ג', ה'

לפרסום:



03-9538633

www.globes.co.il

גלובס
עיתון העסקים של ישראל